Reporting Portal) पर लशकार्त र्दजय कराई र्ई थी। 

लशकार्त की जािंच के र्दौराि साइबर िाइम पलुिस थािा महोबा द्वारा त्वररत एविं प्रिावी 

कार्यवाही करते हुए सिंबिंलधत बैंक/लिलजटि माध्र्मों से समन्वर् स्थालपत लकर्ा र्र्ा, लजसके 

पररणामस्वरूप लशकार्तकताय की ₹15,000/- (पन्द्रह हजार रुपरे्) की सम्पूणय  धिरालश 

सफितापूवयक वापस कराई र्ई। 

अपिी पूरी धिरालश वापस प्राप्त होिे पर लशकार्तकताय द्वारा प्रसन्िता व्र्ि की र्ई तथा 

स्वर्िं साइबर िाइम पलुिस थािा पर उपलस्थत होकर उच्चालधकाररर्ों का आिार व्र्ि लकर्ा र्र्ा। 

इस अवसर पर लशकार्तकताय द्वारा साइबर िाइम पलुिस थािा महोबा को धन्र्वार्द पत्र िी प्रर्दाि